
   Emri dhe mbiemri:   Liridon Dula 

    

Kliko në tabelë dhe zgjidhni subjektin tuaj politik (ne shigjetë) 

   Partia Demokratike e Kosovës (PDK)  

      

Kliko në tabelë dhe zgjidhni nr. e mandateve në KK Gjakovë (ne shigjetë) 

Mandati i dyte (II) 

 

Anëtarësia në komitete dhe, ose komisione komunale?  

1. Anëtar i Komisionit Komunal Aksionar i Ndërmarrjes Publike Ngrohtorja e qytetit Gjakova SH.A 

2.  

3.  

 

BIOGRAFIA 

Ditëlindja: 07.09.1988 

Vendlindja / Rajoni: Ponoshec / Gjakovë 

Përkatësia etnike: Kosovar 

Arsimimi: Master në Menaxhment dhe Informatikë 

Profesioni: Ekonimist 
 

Funksione paraprake Anëtar i Kuvendit Komunal në mandatin 2017-2021 

 

Kontakti: 044-357-378    email liridon.dula@rks-gov.net 

 


